

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32915990

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CURSURI DE FORMARE PROFESIONALA	Data publicare: 29.03.2023 13:01
Cod și denumire CPV: 80510000-2 Servicii de formare specializata (Rev.2)	Data finalizare: 29.03.2023 15:09
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.03.2023 13:14
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.03.2023 15:09
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. PROFI TOP GENERAL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 37728101
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Mihail Sadoveanu, Nr. 14, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220132
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 755413401
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: acfrpformare_ong@yahoo.com
Website: www.secom-mehedinti.ro	Website: www.acfrp.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	Instalatorul tehnico-sanitar și gaze trebuie să știe să măsoare, să taie, să pozeze și să îmbine conducte, să realizeze treceri prin ziduri și planșee pentru conducte, să monteze conducte, utilaje, aparate de utilizare, accesorii, să pună în funcțiune instalații, să înlocuiască, să repara conductele, îmbinările și garniturile acestora, să diagnosticheze și să remedieze defecțiunile constatate la toate tipurile de instalații și utilaje/aparate de utilizare folosite pentru alimentarea cu apă, canalizare, ridicare a presiunii apei, stingere incendii, gaze naturale și să efectueze lucrări de întreținere a acestora. Mașinistul la mașini pentru terasamente este cel care conduce, întreține și supraveghează instalații, agregate și utilaje destinate executării lucrărilor de terasamente conform cărții tehnice a acestora. Mașinistul va fi informat de către șeful de lot/șeful punctului de lucru despre activitatea ce o va desfășura cu mașina/utilajul, pe baza unei proceduri/instrucțiuni în care se vor face referiri clare la modul de lucru (săparea, încărcarea, compactarea, nivelarea etc.), cum va alimenta mașina/utilajul (carburant / energie electrică), perimetrul disponibil, însușirea unor reguli specifice de SSM și PSI precum și unele aspecte legate de calitatea lucrărilor executate
Conditii de livrare	Franco depozit prestator
Conditii de plata	conform factura proforma

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MAȘINIST LA MAȘINI PENTRU TERASAMENTE	Solicitata: 2	Pret estimat: 1.400,00
Numar de referinta: 001	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 1.400,00
Pret de catalog: 1.400,00 RON/bucata		Valoare estimata: 2.800,00

Cod și denumire CPV: **79632000-3 - Servicii de formare a personalului (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **2.800,00**

Descriere: Mașinistul la mașini pentru terasamente este cel care conduce, întreține și supraveghează instalații, agregate și utilaje destinate executării lucrărilor de terasamente conform cărții tehnice a acestora. Mașinistul va fi informat de către șeful de lot/șeful punctului de lucru despre activitatea ce o va desfășura cu mașina/utilajul, pe baza unei proceduri/instrucțiuni în care se vor face referiri clare la modul de lucru (săparea, încărcarea, compactarea, nivelarea etc.), cum va alimenta mașina/utilajul (carburant / energie electrică), perimetrul disponibil, însușirea unor reguli specifice de SSM și PSI precum și unele aspecte legate de calitatea lucrărilor executate.

INSTALATOR INSTALAȚII TEHNICO – SANITARE ȘI DE GAZE

Solicitata: **6**

Pret estimat: **1.200,00**

Numar de referinta: **003**

Ofertata: **6**

Pret de vanzare: **1.200,00**

Pret de catalog: **1.200,00 RON/bucata**

Valoare estimata: **7.200,00**

Cod și denumire CPV: **80530000-8 - Servicii de formare profesionala (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **7.200,00**

Descriere: Instalatorul tehnico-sanitar și gaze trebuie să știe să măsoare, să taie, să pozeze și să îmbine conducte, să realizeze treceri prin ziduri și planșee pentru conducte, să monteze conducte, utilaje, aparate de utilizare, accesorii, să pună în funcțiune instalații, să înlocuiască, să repare conductele, îmbinările și garniturile acestora, să diagnosticheze și să remedieze defecțiunile constatate la toate tipurile de instalații și utilaje/aparate de utilizare folosite pentru alimentarea cu apă, canalizare, ridicare a presiunii apei, stingere incendii, gaze naturale și să efectueze lucrări de întreținere a acestora.

TOTAL

Valoare de vanzare: **10.000,00 RON**